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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61901061H

2. Data e Regjistrimit 29/06/1993
3. Emri i Subjektit COCA-COLA BOTTLING SHQIPËRIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/199326/06/2092

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Kombetare Tirane-Durres, 
Km.5, Kashar 
1.493.040.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.493.040,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, ambalazhimin, shperndarjen dhe shitjen e pijeve 

joalkolike te prodhura ne cfaredo shoqerie brenda dhe jashte 
Shqiperise. Studime, kerkime, konsulence e projektim ne 
sektoret e siperthene, etj.
MATTEO MULARONI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2022                Deri: 21/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FABIO COLLIVA12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2022                Deri: 21/01/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

o Te  lidhe  dhe  te  zgjidhe  kontrata  individuale  te  punes  
qe  lidhen  me punemarresit,  drejtuesit dhe te marrin pjese 
ne diskutimet perkatese te cdo lloji;  o Te organizoje dhe te 
kryej pagesa, te hyje ne transaksione vetem me firmen e tij 
per vleren  maksimale prej  10.000 (dhjete mije) Euro, te 
specifikuara me mire ne vijim:  o Te  leshoje ceqe  bankare,  
letra  premtimi,  kambiali,  urdher   pagesa,  te pranoje tituj 
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dhe borxhe te tjera, te beje terheqje bankare, dhe te kryeje 
cdo veprim tjeter bankar gjithmone brenda limitit te 
percaktuar,  te kryej operacione ne llogarite postare brenda 
limitit maksimal prej  10.000 (dhjete mije) Euro;  o Te  lidhe  
kontrata,  te  japi dhe  te  marre komisione, agjenci edhe  pse 
ekskluzivisht te pjesshme ose territoriale, apo shitjen e 
pasurive te paluajtshme dhe makineri, te bleje dhe te shese 
mallra, te bleje produkte te gatshme, sherbime  te cdo natyre, 
te marre  me qira zyra, magazina  dhe ndertesa  te tjera  per 
nevojat shoqerore, te bleje dhe shese pajisje,  duke perfshire   
automjete   dhe  te  kryejne   praktikat   e  nevojshme  ne  
zyrat perkatese brenda limitit  maksimal prej  10.000 (dhjete 
mije) Euro.  •     Drejtori  i Pergjithshem  vetem me firmen  e 
tij mundet:  o Te  tranferoje,   te  kryeje  skonto  bankare,  te  
terheqe  ceqe  bankare,   nota premtimi,  urdher   pagesa  ne 
monedbe  dhe letra  me vlere,  si dhe te krijoje depozita  dhe 
te mbledhe  borxhet e cdo lloji dhe natyre, duke leshuar  
faturat paraprakisht  ose si parapagim;  o Te  shese, te 
kembeje  dhe  eksportoje  edhe me  kontrata  te 
vazhdueshme, mallra, produkte,  te vendose  kushte, duke i 
dhene skonto, ulje deri ne vleren maksimale  prej € 10.000 
(dhjete mije);  o Te marre pjese ne prokurim,  ankande  
publike,  qeveritare,  rajonale  dhe/ose vendore,   te paraqesi   
instanca  te cdo  lloji dhe  natyre  perpara  ministrive dhe/ose 
ne ndonje autoritet  tjeter ne sektorin e administates  publike 
deri ne vleren maksimale prej € 10.000 (dhjete mije);  • Te   
caktoje   avokatet   dhe  keshilltaret,  duke   u   dhene  atyre  
kompetencat      e nevojshme, te caktoje   arbitra,    edhe  per  
zgjidhje   miqesore  per  cdo subjekt   dhe ne cdo shkalle  te 
gjykimit,   procedurat   dhe  marreveshjet  e arbitrazhit,   
duke perfshire mosmarreveshjet pune,   perpara  kolegjeve  
te  vecanta  dhe   megjithate,  para te gjithe   organeve  
gjyqesore  ekzistuese  dhe/ose  te  mevonshme, ne  lidhje  me  
cdo mosmarreveshje  ne te cilat  shoqeria  eshte  e perfshire, 
ne cdo  rast  deri ne nje  limit maksimal  prej  10.000  (dhjete   
mije)  Euro;  • Te  nxise   dhe  te  perfaqesoje   shoqerine  ne  
gjykime  ne  te  cilat shoqeria    eshte e perfshire  dhe  
pretendon  se  eshte  kreditore   si dhe  kthimin  e tyre  te  
perfaqesoje shoqerine  ne fazen e rekuperimit te kredive.  • 
Te  kryesoje  te  gjitha   aktivitetet administrative,  tregtare  
dhe  te  prodhimit,    te planifikoje  aktivitetet  dhe  cdo  
aktivitet   tjeter  te nevojshme  per  kryerjen    e duhur te tyre;  
• Te  kryesoje  mbajtjen e librave  te shoqerise  dhe  te 
kontabilitetit, llogaritjeve  dhe te   shenimeve  qe  behen  mbi 
ta per te gjitha    regjistrimet  e  nevojshme dhe kontrollin  e 
mbajtjes se vete  librave;  •  Te perfaqesoje    shoqerine  e 
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siperpermendur ne te gjitha  konfliktet,     gjyqesore  dhe jo 
gjyqesore,  ne te cilen  ajo  eshte e perfshire ne cilesine  e 
(paditesit, e te paditurit, pale  e trete, nderhyrese,  etj),  si dhe  
te ndermjetesoje   dhe  te zgjidhe  keto  konflikte, deri  ne 
vleren  maksimale  prej  10.000  (dhjete   mije) Euro;
Rory Mitchell Taylor14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2021                Deri: 20/04/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Stefanaq Koçollari16. Administratori/ët
16.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2019                Deri: 16/04/2024

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Anetar i keshillit te administrimit.

Maria Cristina Elmi18. Administratori/ët
18.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2010                Deri: 16/04/2024

19. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
19.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Të lidhë dhe të përfundojë kontrata me vlerë deri  1.000.000 
(një milion) Euro,për blerjen, shitjen tregtimin, e produkteve, 
shërbimeve, makinerive, dhe në përgjithësi çdo pasurie të 
luajtshme të lidhura me aktivitetin tregtar të shoqërisë, si dhe 
të negociojë e zbatojë çdo veprim të nevojshëm për këtë 
qëllim;Të lidhë çdo lloj  kontrate me administratën publike 
dhe autoritet lokale për një vlerë që nuk e kalon shumën prej 
1.000.000 Euro (një milion);Të lidhë dhe të përfundojë 
kontrata qiraje;Të negociojë, lidhë, zbatojë apo përfundojë 
çdo marrëveshje apo veprim bankar apo financiar, vlerë deri 
1.000.000 (një milion) Euro, si për shembull nënshkrimin e 
kontratave me institutet bankare në mënyrë që të depozitojë 
dhe të tërheqë letra me vlerë, për të hapur llogaritë rrjedhëse 
dhe për të kryer të gjitha veprimet e nevojshme në lidhje me 
këto llogari, për të kërkuar dhe përdorur linjat e kredisë, për 
të nënshkruar çeqe bankare dhe postare, për të tërhequr 
draftet bankare, nota premtimi;  Të përfaqësojë shoqërinë 
përpara çdo autoriteti te administrates publike dhe në 
përgjithësi  marrëdhëniet me çdo ent publik a privat, të 
përfaqësojë shoqërinë në çdo procedurë ankimi administrativ 
a proces gjyqësor, si paditës apo i paditur përpara çdo trupi 
gjykues, administrativ, tatimor apo gjyqësor të çdo shkallë e 
gradë gjykimi, të paraqesë e nënshkruajë çdo padi, ankim, 
rekurs apo akt procesual;Të përfaqesoje Shoqërinë në 
procedurat e falimentimit;Të caktojë avokatë, këshilltarë apo 
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ekspertë vlerësues në çdo shkallë e gradë gjykimi në lidhje 
me shoqërinë;Të përfaqësojë shoqërinë përpara çdo organi 
doganor dhe të menaxhoje të gjitha operacionet doganore;  
Të tërheqë nga zyrat postare çdo letër, rekomande, pako, 
mallra korrespondencë, vlera monetare, në lidhje me 
shoqërinë;Të delegojë ose autorizojë persona të tjerë për 
kryerjen e një a më shumë nga të drejtat si më sipër, duke 
lëshuar prokura, autorizime dhe duke përcaktuar të drejtat e 
këtyre personave, të drejtën e revokimit të këtyre delegimeve 
a prokurave;Ti delegoje Drejtorit te Pergjithshem  të drejtën 
e përfaqësimit të shoqërisë për kryerjen e të gjitha veprimeve 
te aprovuara si më sipër.
Luca Busi20. Administratori/ët

20.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2010                Deri: 16/04/2024

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
21.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Të përfaqësojë shoqërinë përpara çdo autoriteti te 
administrates publike, si dhe në përgjithësi marrëdhëniet me 
çdo ent publik a privat, të përfaqësojë shoqërinë në çdo 
procedurë ankimi administrativ a proces gjyqësor, si paditës 
apo i paditur përpara çdo trupi gjykues, administrativ, 
tatimor apo gjyqësor të çdo shkallë e gradë gjykimi, të 
paraqesë e nënshkruajë çdo padi, ankim, rekurs apo akt 
procesual;  - Të përfaqesoje Shoqërinë në procedurat e 
falimentimit;  - Të caktojë avokatë, këshilltarë apo ekspertë 
vlerësues në çdo shkallë e gradë gjykimi në lidhje me 
shoqërinë;  - Të përfaqësojë shoqërinë përpara çdo organi 
doganor dhe të menaxhoje të gjitha operacionet doganore;  - 
Të tërheqë nga zyrat postare çdo letër, rekomande, pako, 
mallra korrespondencë, vlera monetare, në lidhje me 
shoqërinë;  - Të delegojë ose autorizojë persona të tjerë për 
kryerjen e një a më shumë nga të drejtat si më sipër, duke 
lëshuar prokura, autorizime si dhe duke u përcaktuar të 
drejtat  këtyre personave, të drejtën e revokimit të këtyre 
delegimeve a prokurave;    Të lidhë dhe të përfundojë 
kontrata me vlerë deri  1.000.000 (një milion) Euro, për 
blerjen, shitjen tregtimin, e produkteve, shërbimeve, 
makinerive, dhe në përgjithësi çdo pasurie të luajtshme të 
lidhura me aktivitetin tregtar të shoqërisë, si dhe të negociojë 
e zbatojë çdo veprim të nevojshëm për këtë qëllim;  - Të 
lidhë çdo lloj  kontrate me administratën publike dhe 
autoritet lokale për një vlerë që nuk e kalon shumën prej 
1.000.000 Euro (një milion).  - Të lidhë dhe të përfundojë 
kontrata qiraje;  - Të negociojë, lidhë, zbatojë apo përfundojë 
çdo marrëveshje apo veprim bankar apo financiar, vlerë deri 
1.000.000 (një milion) Euro, si për shembull nënshkrimin e 
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kontratave me institutet bankare në mënyrë që të depozitojë 
dhe të tërheqë letra me vlerë, për të hapur llogaritë rrjedhëse 
dhe për të kryer të gjitha veprimet e nevojshme në lidhje me 
këto llogari, për të kërkuar dhe përdorur linjat e kredisë, për 
të nënshkruar çeqe bankare dhe postare, për të tërhequr 
draftet bankare, nota premtimi.    Ti delegoje Drejtorit te 
Pergjithshem  të drejtën e përfaqësimit të shoqërisë për 
kryerjen e të gjitha veprimeve te aprovuara si më sipër;
INVEST PF
               Para: 39.715.000,00                Natyre: 
39.715,00

22. Ortakët 
22.1 Vlera e kapitalit
22.2 Numri i pjesëve
22.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

2,66
22.4 Komente (nëse ka)

Societa Imbottigliamento Bevande Gassate S.I.BE.G
               Para: 
1.115.152.000,00                Natyre: 

1.115.152,00

23. Ortakët 
23.1 Vlera e kapitalit
23.2 Numri i pjesëve
23.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

74,69
23.4 Komente (nëse ka)

TCCEC
               Para: 
338.173.000,00                Natyre: 

338.173,00

24. Ortakët 
24.1 Vlera e kapitalit
24.2 Numri i pjesëve
24.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

22,65
24.4 Komente (nëse ka)

25. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE SHESHI GARIBALDI - 
KOMBINAT Durres Durres  DURRES ARMIR Sh.p.k. zona 
kadastrale 8515, numeri i pasurise 5/2903/ND, Rruga Fatmir 
Haxhi Hyseni, Lagjja Nr.14, Shkozet. Tirane  Kashar 
YZBERISH Yzberish, Ambjenti me zone kadastrale 3866, 
Nr Pasurie 197/8 Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dhaskal 
Tod’hri Nr 35 , Kodi Postar 1051,Kashar, Tirane 1051Durres 
Durres  DURRES Blu Star shpk, rruga Liburnika 17, Durres 
2000, rruga Skenderbej, lagjja 4 prane ish Ferment Tirane  
Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres Km. 1, Nr. 
pasurie 164/82, Zona kadastrale 2679 Tirane Tirane  
TIRANE Rruga “Arkitekt Kasemi”, Njësia Administrative 
Kashar, Njësitë Strukturore KA/266 dhe KA/126, ndërtesë 
me Leje Ndërtimi V-10589/9 Prot.datë 25.07.2019 Durres 
Durres  DURRES Magazina e Shoqerise "Pelikan 
Transport", Pelikan Logistic Park, Pranç Nënstacionit 
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Elektrik, Spitallë, Rruga "Sul Zalla" Durres Durres  
DURRES Pascucci Caffe, Rruga Asti Gogoli, prane ish 
Doganes Tokesore, Shkozet Durres Durres  DURRES 
Vrrine, Nr. pasurie 70/26, në Zonën Kadastrale Nr. 3339, 
volum 15, faqe 7, e llojit truall, me siperfaqe 5000 m2, dhe 
ndërtesë me siperfaqe 3033 m2, të ndodhur në adresën 
Vrrine, Durrës sipas çertifikatës Per Vërtetim Pronësie Nr.15 
18639, te lëshuar nga Tirane Kavaje  KAVAJE Rruga 
Tabakëve, në Qendër në krah të Pallatit të Kulturës 

26. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COCA-COLA BOTTLING SHQIPËRIA Shpk
E-Mail: segretaria@cocacola.al skusi@cocacola.al 
Telefon: 045606202 00355682042732 
Fax: 003545606060
Kutia Postare:  
Të Tjera: Ne baze te procesverbalit date 21 Janar 2022 
emërohet z.Fabio Colliva si Drejtor i Përgjithshëm.

27. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033737-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/06
/1993

Numri i Vendimit:5298, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 26.06.1993 Emri i subjektit-COCA-COLA BOTTLING SHQIPËRIA 
Forma ligjore - SHPK Data e themelimit - 26.06.1993 Kohezgjatja - 99 vjet Selia - Tirane, 
tek pika e karburantit kthesa Kamez Kapitali - 137 500 000 Objekti - prodhim, 
amballazhim, shperndarje dhe shitjen e pijeve alkolike te prodhuara ne cfaredo shoqerie 
brenda ose jashte shqiperise. Studime, kerkime, konsulence etj. Ortaket - "A.C.I.E" 51.2%,  
"T.C.C.E.C" 32%, dhe shoqerine "Invest P.F" 45.6% Perfaqsuesi ligjor - z. Franco Busi

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-010.pdf

2. 20/09
/1995

Numri i Vendimit:5298/1, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.5298/1 date 20.09.1995 te Gjykatesse Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te ortakeve per plotesimin e keshillit te Revizoreve dhe 
Keshillit Administrativ dhe konfirmimin e aprovimit te bilancit te vitit 1994.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-010.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFF445C-FC31-49CA-B0F2-01F0CF7A37D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFF445C-FC31-49CA-B0F2-01F0CF7A37D8
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3. 30/09
/1999

Numri i Vendimit:5298/2, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.5298/2 date 30.09.1999 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te asambelse se ortakeve per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise i cili arrin vleren 2.013.000.000 leke. Ky zmadhim ka ardhur si kontribut i i 
ortakut ACIES. Pas zmadhimit perqindjet e kuotave te kapitalit jane si me poshte: ACIES 
63.01%, BERZH 15.85%, TCCEC 18.03%, Invest P.F 3.11%.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-010.pdf

4. 15/11
/1999

Numri i Vendimit:5298/3, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.5298/3 date 15.11.1999 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise i cili arrin vleren 2.353.000.000 leke. Pas zmadhimit perqindjet e kuotave te 
kapitalit jane si me poshte: ACIES 61.13%, BERZH 13.56%, TCCEC 22.65%, Invest P.F 
2.66%.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-010.pdf

5. 07/12
/1999

Numri i Vendimit:5298/4, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.5298/4 date 07.12.1999 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per largimin nga shoqeria te 
ortakut BERZH. Pas largimit pjesmarrja e ortakeve ne shoqeri ndryshon si vijon : ACIES 
74.69%, TCCEC 22.65% dhe Invest P.F 2.66%; gjithashtu eshte vendosur edhe ndryshimi 
i Keshillit Administrativ me perberje z.Franco Busi (kryetar), z.Luca Busi (zv kryetar), 
znj.Elmi Maria Cristina Busi (anetar), z.Philipe Marmare (anetar), z.Ferdinando Monacelli 
(anetar) dhe z.Franc Zhupa (anetar).

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-010.pdf

6. 01/11
/2000

Numri i Vendimit:5298/5, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.5298/5 date 01.11.2000 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane ehste 
vendosur depozitimi i vendimit te asmblese se ortakeve per zevendesimin e dy antareve te 
keshillit administativ te  shoqerise. Keshtu ne vend te z.Philipe Marmara emerohet z.Fabio 
Albanese dhe ne vend te z.Franc Zhupa emerohet z.Ilir Kanina.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-010.pdf

7. 28/06
/2002

Numri i Vendimit:5298/6, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.5298/6 date 28.06.2002 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per ndryshimin e emrit te 
shoqerise ne “Coca-Cola Bottiling Shqiperia (CCBS)” shpk.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFF445C-FC31-49CA-B0F2-01F0CF7A37D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFF445C-FC31-49CA-B0F2-01F0CF7A37D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFF445C-FC31-49CA-B0F2-01F0CF7A37D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFF445C-FC31-49CA-B0F2-01F0CF7A37D8
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Lista e Dokumenteve:
DOC071103-010.pdf

8. 28/01
/2004

Numri i Vendimit:5298/7, Gjykata:Tirane
Me vendi nr.5298/7 date 28.01.2004 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane ehste vendsour 
depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per disa ndryshime ne statut konkretisht ne 
nenin 12 shtohet pika 12.5 dhe ne nenin 28 shtohet pika 28.4.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-010.pdf

9. 13/05
/2004

Numri i Vendimit:5298/9, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.5298/9 date 13.05.2004 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per ndryshimin e Keshillit 
Adminstrativ te shoqerise si vijon z.Luka Busi (kryetar), znj.Elmi Maria Cristina Busi 
(anetare me kompetenca te deleguara), z.Bruno Porchietto (anetar), z.Ilir Kanina (anetar) 
dhe znj.Flora Lami (anetar).

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-010.pdf

10. 13/05
/2004

Numri i Vendimit:5298/8, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.5298/8 date 13.05.2004 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per ndryshimin e Keshillit 
Adminstrativ te shoqerise si vijon z.Franco Busi (kryetar), z.Luca Busi (zv kryetar), 
znj.Elmi Maria Cristina Busi (anetar), z.Gianluca Carpicecci (anetar), z.Ilir Kanina (anetar) 
dhe znj.Flora Lami (anetar).

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-010.pdf

11. 10/12
/2004

Numri i Vendimit:5298/10, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.5298/10 date 10.12.2004 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendsour dpeozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per zvogelimin e kapitalit te 
shoqerise i cili arrin vleren 1.402.387.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
DOC071103-010.pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-147124-06-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFF445C-FC31-49CA-B0F2-01F0CF7A37D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFF445C-FC31-49CA-B0F2-01F0CF7A37D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFF445C-FC31-49CA-B0F2-01F0CF7A37D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFF445C-FC31-49CA-B0F2-01F0CF7A37D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFF445C-FC31-49CA-B0F2-01F0CF7A37D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E08BDDE-47AE-45DC-B00A-18880D782527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EE791D-5354-4622-8349-3BE99518ECDF
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

03/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-186493-10-08
Vlera e Kapitalit ishte            "1.402.387.000,00"          u be            "1.493.040.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "1.493.040,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.402.387,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("28200431")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Emri Tregtar ishte            ("COCA-COLA BOTTLING SHQIPËRIA")          u be            
("COCA-COLA BOTTL. SHQIPERI Shpk")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet Znj. Esmeralda Balluku, 
Eksperte Kontabel e Autorizuar me license nr. 12, per kryer raportin mbi rritjen e 
kapitalit te shoqerise. Caktohet Shoqeria e auditimit KPMG per auditimin e bilancit 
te Shoqerise CCBS SH.P.K. per Vitin Ushtrimor 2008 dhe 2009.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A.C.I.E.S.")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("1.115.152.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A.C.I.E.S.")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("74,07")            u be              ("74,69")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A.C.I.E.S.")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("740,69")            u be              ("1.115.152,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TCCEC")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("")            u be              ("338.173.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TCCEC")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("22,07")            u be              ("22,65")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TCCEC")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("220,65")            u be              ("338.173,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INVEST PF")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("39.715.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INVEST PF")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("2,07")            u be              ("2,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INVEST PF")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,66")            u be              ("39.715,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("FRANCO BUSI")                      Nga data 
"13/05/2004
eshte larguar administratori:            ("LUCA BUSI")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("FLORA LAMI")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/01/2002")            u be              ("13/05/2004")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B910634-580D-41B2-A7AE-8D5FB5A7DF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3154A4-B9EA-4447-B653-C0AD6EFDD445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BA0865-4E12-48B5-901F-D8653C46702A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BA0865-4E12-48B5-901F-D8653C46702A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA561C39-D472-490B-9653-DA869C95DF61
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ILIR KANINA")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/07/2000")            u be              ("13/05/2004")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("BRUNO PORCHIETTO")                    
, Nga Data ishte                      ("03/03/2004")            u be              ("13/05/2004")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maria Cristina Elmi Busi 
Ferruzzi")                    , Nga Data ishte                      ("18/04/1997")            u be              
("13/05/2004")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198411-12-08
Koment ishte            ("Caktohet Znj. Esmeralda Balluku, Eksperte Kontabel e Autorizuar 
me license nr. 12, per kryer raportin mbi rritjen e kapitalit te shoqerise. Caktohet Shoqeria 
e auditimit KPMG per auditimin e bilancit te Shoqerise CCBS SH.P.K. per Vitin 
Ushtrimor 2008 dhe 2009.")          u be            ("Caktohet Znj. Esmeralda Balluku, 
Eksperte Kontabel e Autorizuar me license nr. 12, per kryer raportin mbi rritjen e 
kapitalit te shoqerise. Caktohet Shoqeria e auditimit KPMG per auditimin e bilancit 
te Shoqerise CCBS SH.P.K. per Vitin Ushtrimor 2008 dhe 2009.Depozitim i 
procesverbalit te Asamblese Se Zakonshme Te ortakeve te Shoqerise Dt.06.02.2006 
ku eshte vendosur nder te tjera te emerohet Av.Antonella Centra ne vend te Bruno 
Porchietto.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stefanaq Koçollari")                      Nga data 
"06/02/2006
eshte shtuar administratori:            ("Nikolaos Koumettis")                      Nga data 
"01/09/2006
eshte larguar administratori:            ("ILIR KANINA")         
eshte larguar administratori:            ("BRUNO PORCHIETTO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-201702-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Societa Imbottigliamento Bevande Gassate S.I.BE.G")                      
Numri i aksioneve "343.399,20             Perqindja ne kapital "23,00             Kontributi ne 
para "343.399.200,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A.C.I.E.S.")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188A5823-EAC9-4CDC-B3CF-53D39233B777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C147BB-8BAA-4DD0-A810-B0A9C6ED3738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF8A582-C876-4A8F-A29C-F19C4AB61EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80580B16-AC81-497C-AB15-42B8EBE51EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FEDF5E-FB4E-4D1C-8975-F47A8584D56E
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ishte                      ("1.115.152.000,00")            u be              ("771.752.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A.C.I.E.S.")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("74,69")            u be              ("51,69")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A.C.I.E.S.")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.115.152,00")            u be              ("771.752,80")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luca Busi")                      Nga data "13/05/2004
eshte shtuar administratori:            ("Stefanaq Koçollari")                      Nga data 
"13/05/2004
eshte shtuar administratori:            ("Flora Lami")                      Nga data "13/05/2004
eshte larguar administratori:            ("FRANCO BUSI")         
eshte larguar administratori:            ("FLORA LAMI")         
eshte larguar administratori:            ("Stefanaq Koçollari")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolaos Koumettis")                    
, Nga Data ishte                      ("01/09/2006")            u be              ("13/05/2004")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214972-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         KATUND I RI;         
KOMBETARE TIRANE-DURRES,KM 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

25/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265537-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luigi Verardo")                      Nga data 
"16/06/2009             Ne daten "16/06/2014
eshte shtuar administratori:            ("Sergio Stefano Sapienza")                      Nga data 
"16/06/2009             Ne daten "16/06/2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441C889F-3AA2-4C7F-B4CF-4522CCCFCB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89D2B2F-2B27-4021-8791-523CDB63CE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ED225D-838E-449B-B833-72B9B8299F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668B4B06-F292-467E-A5FF-ACFA898BCE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B1688D-D53C-4458-9DBC-BFA48356023C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E69493B-02C5-466D-BEDE-EEC2581479AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA4CD83-8491-445F-8739-FC7DB3374540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41717586-2201-41A2-A310-3ABEB925F379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20C5173-47E8-430D-876D-6C7AE6D48168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB99F9F0-0573-4D92-A5FA-A3041374FBCF
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eshte larguar administratori:            ("Flora Lami")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-266396-06-09
Emri Tregtar ishte            ("COCA-COLA BOTTL. SHQIPERI Shpk")          u be            
("COCA-COLA BOTTLING SHQIPËRIA Shpk")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gabor Bekefi")                      Nga data "22/04/2009             
Ne daten "22/04/2014
eshte larguar administratori:            ("Nikolaos Koumettis")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270962-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

24/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-293033-09-09
Koment ishte            ("Caktohet Znj. Esmeralda Balluku, Eksperte Kontabel e Autorizuar 
me license nr. 12, per kryer raportin mbi rritjen e kapitalit te shoqerise. Caktohet Shoqeria 
e auditimit KPMG per auditimin e bilancit te Shoqerise CCBS SH.P.K. per Vitin 
Ushtrimor 2008 dhe 2009.Depozitim i procesverbalit te Asamblese Se Zakonshme Te 
ortakeve te Shoqerise Dt.06.02.2006 ku eshte vendosur nder te tjera te emerohet 
Av.Antonella Centra ne vend te Bruno Porchietto.")          u be            ("Caktohet Znj. 
Esmeralda Balluku, Eksperte Kontabel e Autorizuar me license nr. 12, per kryer 
raportin mbi rritjen e kapitalit te shoqerise. Caktohet Shoqeria e auditimit KPMG 
per auditimin e bilancit te Shoqerise CCBS SH.P.K. per Vitin Ushtrimor 2008 dhe 
2009.Depozitim i procesverbalit te Asamblese Se Zakonshme Te ortakeve te 
Shoqerise Dt.06.02.2006 ku eshte vendosur nder te tjera te emerohet Av.Antonella 
Centra ne vend te Bruno Porchietto. Depozitimi i deklarates me Nr Rep. 6115, Nr 
Kol. 812/2, Date 22/09/2009 ne te cilen deklarohet: : Ne baze te dokumentacionit 
zyrtare italian emri i Maria Cristina Elmi Busi Ferruzzi behet Maria  Cristina 
Elmi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65520DD7-3ABB-488C-B877-07A2F814EA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A41B79-1271-4DB1-9D28-6BFB76E50F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2519E8D8-D403-4D98-B54A-C407D8E10014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E2F71A-A2E4-44ED-818D-9C34CB83E26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35634629-CF5A-4A19-8A77-CDF280EC6356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A07ADA-6D06-4210-A0FA-995F757EC0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD57BB7F-354A-4847-93AA-BD305B6AAC35
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maria Cristina Elmi")                      Nga data 
"13/05/2004
eshte larguar administratori:            ("Maria Cristina Elmi Busi Ferruzzi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-390947-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kombetare Tirane-Durres, Km.5, Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RR.KOMBETARE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evguenia Tzvetanova")                      Nga data 
"27/04/2010             Ne daten "27/04/2015
eshte larguar administratori:            ("Gabor Bekefi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefanaq Koçollari")                    
, Nga Data ishte                      ("13/05/2004")            u be              ("27/04/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefanaq Koçollari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maria Cristina Elmi")                    
, Nga Data ishte                      ("13/05/2004")            u be              ("27/04/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maria Cristina Elmi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luca Busi")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/05/2004")            u be              ("27/04/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luca Busi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/04/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557159-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.05. 2011 per miratimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050A05D2-58E0-4873-B846-C7DE8B68A7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686029D4-66DC-4648-B7BE-E31A6ECD89D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B119AC5D-D814-4D7E-B728-40796D5967DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635A943D-A61B-4C22-B8F2-49FD756D31F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E540C6-D9CE-4BFC-85E7-9C231EBD1782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753CB7C0-3D09-43AF-9B1F-E5F1BCBDAF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753CB7C0-3D09-43AF-9B1F-E5F1BCBDAF1C
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ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-784326-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kodër Mëzez, Komuna Kashar-Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-863293-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.08.2012, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Kodër 
Mëzez, Komuna Kashar-Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-938947-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se drejtorit te pergjithshem te shoqerise, 
date 16.11.2012, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kombetare Tirane-Durres, km 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA155DBB-D45A-417F-A810-02C251F0A954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F149F1-337B-41FF-BAF6-253748E2F28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431D98A6-EBC6-409E-AC58-47BA5E19BD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D39FEB-C7CC-4F66-900A-987E35F5B3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D752EE36-6DEE-4A30-95BE-EEDE2828983E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D752EE36-6DEE-4A30-95BE-EEDE2828983E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F902F971-D26F-4ACB-8138-48D7A8F27427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5E78BA-214B-482F-8212-4A2979BE6497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B4C775-21D6-483B-B493-8BFB2C40966A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B4C775-21D6-483B-B493-8BFB2C40966A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13E63EA-E02A-42F5-AB80-D707F8205359
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-454997-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te proçesverbalit date 24.04.2014, te 
mbledhjes se asamblese se ortakeve te shoqerise “COCA-COLA BOTTLING 
SHQIPËRIA” sh.p.k, ku eshte vendosur:Te miratoje bilancin e shoqerise te mbyllur me 31 
Dhjetor 2013. Te miratoje raportin e auditorit te pavaruar te KPMG-se te bashkelidhur 
bilancit te shoqerise. Te miratoje raportin e Keshillit te Administrimit, duke perfshire 
destinacionin e fitimeve te shoqerise.Dividenti per ortaket i barabarte me 145.084.913 leke. 
Te aprovojne perberjen e re te Keshillit te Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vikas Chawla")                      Nga data 
"24/04/2014             Ne daten "24/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Evguenia Tzvetanova")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigi Verardo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2014")            u be              ("24/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigi Verardo")                    , 
Competence ishte                      ("Kompetenca të kufizuara në bazë të vendimit të 
Asamblesë së Zakonshme të Ortakëve datë 16-06-2009")            u be              ("Të 
përfaqësojë shoqërinë e sipërpërmendur në të gjitha konfliktet,  gjyqësore dhe jo 
gjyqësore, në të cilën ajo është e përfshirë në cilesine e (paditësit, e te paditurit, pale e 
trete,  ndërhyrëse, etj), si dhe të ndermjetesoje dhe të zgjidhe këto konflikte, deri në 
vlerën maksimale prej  30.000 (tridhjetë mijë) Euro;Të caktojë avokatët dhe këshilltaret, 
duke u dhënë atyre kompetencat e nevojshme,  të caktojë arbitra, edhe për zgjidhje 
miqësore për çdo subjekt dhe në çdo shkalle te gjykimit, procedurat dhe marreveshjet e 
arbitrazhit, duke përfshirë mosmarrëveshjet pune, përpara kolegjeve të veçanta dhe 
megjithatë, para të gjithë organeve gjyqësore ekzistuese dhe/ose te mevonshme, në lidhje 
me çdo mosmarrëveshje në të cilat shoqëria është e përfshirë, në çdo rast deri në një 
limit maksimal prej  30.000 (tridhjetë mijë) Euro;")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sergio Stefano Sapienza")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2014")            u be              ("24/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sergio Stefano Sapienza")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Anetar i keshillit te 
administrimit.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefanaq Koçollari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2015")            u be              ("24/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefanaq Koçollari")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Anetar i keshillit te 
administrimit.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luca Busi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B95E97-328C-4A18-B132-3C910D1D05EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8A4349-8431-444F-9B17-69D2E05A5F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51730BD9-38F7-42BF-8E27-8247CB74AF37
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Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2015")            u be              ("24/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luca Busi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Të përfaqësojë shoqërinë 
përpara çdo autoriteti te administrates publike, si dhe në përgjithësi marrëdhëniet me 
çdo ent publik a privat, të përfaqësojë shoqërinë në çdo procedurë ankimi administrativ 
a proces gjyqësor, si paditës apo i paditur përpara çdo trupi gjykues, administrativ, 
tatimor apo gjyqësor të çdo shkallë e gradë gjykimi, të paraqesë e nënshkruajë çdo padi, 
ankim, rekurs apo akt procesual;  - Të përfaqesoje Shoqërinë në procedurat e 
falimentimit;  - Të caktojë avokatë, këshilltarë apo ekspertë vlerësues në çdo shkallë e 
gradë gjykimi në lidhje me shoqërinë;  - Të përfaqësojë shoqërinë përpara çdo organi 
doganor dhe të menaxhoje të gjitha operacionet doganore;  - Të tërheqë nga zyrat 
postare çdo letër, rekomande, pako, mallra korrespondencë, vlera monetare, në lidhje 
me shoqërinë;  - Të delegojë ose autorizojë persona të tjerë për kryerjen e një a më 
shumë nga të drejtat si më sipër, duke lëshuar prokura, autorizime si dhe duke u 
përcaktuar të drejtat  këtyre personave, të drejtën e revokimit të këtyre delegimeve a 
prokurave;    Të lidhë dhe të përfundojë kontrata me vlerë deri  1.000.000 (një milion) 
Euro, për blerjen, shitjen tregtimin, e produkteve, shërbimeve, makinerive, dhe në 
përgjithësi çdo pasurie të luajtshme të lidhura me aktivitetin tregtar të shoqërisë, si dhe 
të negociojë e zbatojë çdo veprim të nevojshëm për këtë qëllim;  - Të lidhë çdo lloj  
kontrate me administratën publike dhe autoritet lokale për një vlerë që nuk e kalon 
shumën prej 1.000.000 Euro (një milion).  - Të lidhë dhe të përfundojë kontrata qiraje;  - 
Të negociojë, lidhë, zbatojë apo përfundojë çdo marrëveshje apo veprim bankar apo 
financiar, vlerë deri 1.000.000 (një milion) Euro, si për shembull nënshkrimin e 
kontratave me institutet bankare në mënyrë që të depozitojë dhe të tërheqë letra me vlerë, 
për të hapur llogaritë rrjedhëse dhe për të kryer të gjitha veprimet e nevojshme në lidhje 
me këto llogari, për të kërkuar dhe përdorur linjat e kredisë, për të nënshkruar çeqe 
bankare dhe postare, për të tërhequr draftet bankare, nota premtimi.    Ti delegoje 
Drejtorit te Pergjithshem  të drejtën e përfaqësimit të shoqërisë për kryerjen e të gjitha 
veprimeve te aprovuara si më sipër;")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maria Cristina Elmi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2015")            u be              ("24/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maria Cristina Elmi")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Të lidhë dhe të përfundojë 
kontrata me vlerë deri  1.000.000 (një milion) Euro,për blerjen, shitjen tregtimin, e 
produkteve, shërbimeve, makinerive, dhe në përgjithësi çdo pasurie të luajtshme të 
lidhura me aktivitetin tregtar të shoqërisë, si dhe të negociojë e zbatojë çdo veprim të 
nevojshëm për këtë qëllim;Të lidhë çdo lloj  kontrate me administratën publike dhe 
autoritet lokale për një vlerë që nuk e kalon shumën prej 1.000.000 Euro (një milion);Të 
lidhë dhe të përfundojë kontrata qiraje;Të negociojë, lidhë, zbatojë apo përfundojë çdo 
marrëveshje apo veprim bankar apo financiar, vlerë deri 1.000.000 (një milion) Euro, si 
për shembull nënshkrimin e kontratave me institutet bankare në mënyrë që të depozitojë 
dhe të tërheqë letra me vlerë, për të hapur llogaritë rrjedhëse dhe për të kryer të gjitha 
veprimet e nevojshme në lidhje me këto llogari, për të kërkuar dhe përdorur linjat e 
kredisë, për të nënshkruar çeqe bankare dhe postare, për të tërhequr draftet bankare, 
nota premtimi;  Të përfaqësojë shoqërinë përpara çdo autoriteti te administrates publike 
dhe në përgjithësi  marrëdhëniet me çdo ent publik a privat, të përfaqësojë shoqërinë në 
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çdo procedurë ankimi administrativ a proces gjyqësor, si paditës apo i paditur përpara 
çdo trupi gjykues, administrativ, tatimor apo gjyqësor të çdo shkallë e gradë gjykimi, të 
paraqesë e nënshkruajë çdo padi, ankim, rekurs apo akt procesual;Të përfaqesoje 
Shoqërinë në procedurat e falimentimit;Të caktojë avokatë, këshilltarë apo ekspertë 
vlerësues në çdo shkallë e gradë gjykimi në lidhje me shoqërinë;Të përfaqësojë 
shoqërinë përpara çdo organi doganor dhe të menaxhoje të gjitha operacionet doganore;  
Të tërheqë nga zyrat postare çdo letër, rekomande, pako, mallra korrespondencë, vlera 
monetare, në lidhje me shoqërinë;Të delegojë ose autorizojë persona të tjerë për kryerjen 
e një a më shumë nga të drejtat si më sipër, duke lëshuar prokura, autorizime dhe duke 
përcaktuar të drejtat e këtyre personave, të drejtën e revokimit të këtyre delegimeve a 
prokurave;Ti delegoje Drejtorit te Pergjithshem  të drejtën e përfaqësimit të shoqërisë 
për kryerjen e të gjitha veprimeve te aprovuara si më sipër.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-484167-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-616868-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.08.2014 per mbyllje e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kombetare Tirane-Durres, km 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579A4F5B-34F9-4EFA-BD15-15EF76943056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28988720-B83E-49DD-9164-D82FE782891E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28988720-B83E-49DD-9164-D82FE782891E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACB0CDC-1D00-4294-BA1D-F57356359892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22601B3-9F3D-411C-BD97-5C22BEA9D291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA01AB1-0E24-40F8-A137-5E110C40C144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4A4038-A699-4DCF-B8DA-60265B8E3649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A755DC7-0506-4389-9E5A-7E9B4A843FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D02457-299F-4080-93C2-95CD6A097E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962FF8B9-0079-4C8D-B033-28879F61E236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF845F86-3490-4F7F-93D6-A2184EA081EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57A0E23-69C0-4713-8972-B538E3AB1EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B5E5D7-9AE3-4A23-8A5C-FE87894B1522
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paguar)

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-751469-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakeve pjesemarres ne 
transaksionin e transferimit te kuotave, ku eshte vendosur, transferimi i kuotave qe zoteron  
shoqeria "A.C.I.E.S." ne favor te shoqerise "Societa Imbottigliamento Bevande Gassate 
S.I.BE.G". Depozitimi i kontrates se shitjes te kuotave date 29.10.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("A.C.I.E.S.")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Societa Imbottigliamento Bevande Gassate 
S.I.BE.G")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("343.399.200,00")            
u be              ("1.115.152.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Societa Imbottigliamento Bevande Gassate 
S.I.BE.G")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("23,00")            u be              
("74,69")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Societa Imbottigliamento Bevande Gassate 
S.I.BE.G")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("343.399,20")            u be              
("1.115.152,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842331-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-913873-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("00355682042732")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("segretaria@cocacola.al")         
Fax ishte            ("")          u be            ("003545606060")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B5E5D7-9AE3-4A23-8A5C-FE87894B1522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB37E0AB-661A-4099-AFC9-568C7BD01787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB37E0AB-661A-4099-AFC9-568C7BD01787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7A2C36-21F0-49C5-AF26-8D3B182B2365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865F2255-7DBD-4D32-B01F-C1D37605CE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDEE49F-0DD6-4E4D-933E-F18C0A04F959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD38F6BE-C2EF-4421-93AE-0F1813C594A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8905BE-F684-4567-9EF4-7CD22CBB0451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8905BE-F684-4567-9EF4-7CD22CBB0451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905ED8E5-8AF3-4EAD-9886-E75D5C3D3EF9
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-933656-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzoitim i kerkeses date 11.03.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgonçine tip Benz Mercedes Sprinter me targe: AA 716 AX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-978300-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i kutise postare.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-998289-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.04.2015 ku 
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Koder Kashar, rruga kombetare Tirane-Durres, km 9, rruga Iliria, godina nr 
1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-051815-05-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBAB822-0C79-4335-B294-7B54288D897E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B35B58F-0533-4B07-845E-EED1FDD9831A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B35B58F-0533-4B07-845E-EED1FDD9831A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC0D3FB-A9BE-4923-80EE-0F771366DA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F368BF-38DE-45E1-94D4-318D56962D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAABD80F-F86E-43BB-B699-D4EF7348EE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAABD80F-F86E-43BB-B699-D4EF7348EE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F54402-A041-43C2-831A-CAC18C515848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F54402-A041-43C2-831A-CAC18C515848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179D1CC9-D564-42ED-8852-FD234E08DDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A51356-5051-44AB-9ABE-14EE3361CAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44508CA-D626-47B9-B112-CBA0645679F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33546E8-4F78-4430-89E8-F1992535C1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33546E8-4F78-4430-89E8-F1992535C1D6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Ortakëve, datë 14.04.2015, ku është vendosur për: 1. Miratimi i bilancit të shoqërisë të 
mbyllur më 31.12.2014. Të miratojë raportit e auditorit të pavarur të KPMG-së. Të 
miratojë raportin e Këshillit të Administrimit, duke përfshirë destinacionin e fitimeve të 
shoqërisë, si vijon: Dividenti për ortakët, i barabartë me 157 123 913 lek. 2. Të pranojë 
dorëheqjen e z. Vikas Chawla si anëtar i Këshillit të Administrimit dhe të aprovojë 
propozimin e TCCEC për emërimin e znj. Evguenia Stoichkova si anëtare e Këshillit të 
“Coca-Cola Bottling Shqipëria” shpk. 3. Të miratojë propozimin e Drejtorit të 
Përgjithshëm për të hapur një paradhënie bankare për “kapital qarkullues” tek Banka Intesa 
SanPaolo Bank Albania.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evguenia Stoitchkova")                      Nga data 
"14/04/2015             Ne daten "14/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Vikas Chawla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-054792-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133312-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D125EEF0-5049-4AAC-BEB6-5375F1C79944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79ACA92C-C356-41BB-AB24-C31CD38C29BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79ACA92C-C356-41BB-AB24-C31CD38C29BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261A77BF-1112-4E49-BF7D-FEC66A39F2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8068D9E6-E4C0-449A-94D3-65AD045492E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44A80B2-9852-4C34-949B-7BF97D1FAF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54FADF7-E854-4620-85E0-8B1AFC36C3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130079FE-7B26-4D0E-8596-99E920E820C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCA6588-2A49-432A-ACE4-ABF37C3C41AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1CE54F-7A08-44C3-844E-1B4361C91D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBF1478-C051-4CA1-9B14-40D863EA6324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBF1478-C051-4CA1-9B14-40D863EA6324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37EBB50-0246-4C9A-967D-DBA665DDE578
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07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-339092-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 06.10.2015 ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Koder Kashar, rruga kombetare Tirane-Durres, km 9, rruga Iliria, godina nr 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-685877-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kërkesës së Administratorit dt. 05.05.2016 për 
hapje adresë dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km. 1, Nr. pasurie 164/82, Zona kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776387-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791134-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 19.04.2016 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6913341-A22B-47F1-8FD3-2DD14891B848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6913341-A22B-47F1-8FD3-2DD14891B848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73664D23-27CD-464F-802D-4FD34A43C2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF18AD2-0867-49D0-966A-5FEB2A20DAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34A734D-0850-4BD9-90C7-66BBF16FD7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C222D41B-6209-4286-9FDE-40E6F2208A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E18D61-39A6-4B4B-8DA3-42D0B1FA3B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEAC5A8-2931-4B4D-8182-E2B4DC0443F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEAC5A8-2931-4B4D-8182-E2B4DC0443F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBAC705-50D3-42DF-9702-1162A931C016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF1DF99-19C2-4533-93EB-313992D73011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF696814-4AE0-4A24-9B51-3B061EEFE894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F314CA-B192-412B-882A-9990706C16BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25845677-2AEC-4D1E-A2CE-E97A38714D09
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zevendesimin  e anetarit te keshllit mbikqyres Z. Sergio Sapienza  me Z. Marcello 
Nammana.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marcello Mammana")                      Nga data 
"19/04/2016             Ne daten "19/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Sergio Stefano Sapienza")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795461-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863591-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.08.2016, ku eshte kerkuar: 
Ndryshimi i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("28200431")          u be            ("045606202")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-866995-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkesës dt. 04.08.2016 për ndryshimin e të 
dhënave komente, në lidhje me emërim  Experti. 
Koment ishte            ("Caktohet Znj. Esmeralda Balluku, Eksperte Kontabel e Autorizuar 
me license nr. 12, per kryer raportin mbi rritjen e kapitalit te shoqerise. Caktohet Shoqeria 
e auditimit KPMG per auditimin e bilancit te Shoqerise CCBS SH.P.K. per Vitin 
Ushtrimor 2008 dhe 2009.Depozitim i procesverbalit te Asamblese Se Zakonshme Te 
ortakeve te Shoqerise Dt.06.02.2006 ku eshte vendosur nder te tjera te emerohet 
Av.Antonella Centra ne vend te Bruno Porchietto. Depozitimi i deklarates me Nr Rep. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D42F77-FBC1-4805-9C28-623FD07CBF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D42F77-FBC1-4805-9C28-623FD07CBF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA6A3E1-90D6-4FD3-B93D-95648360741C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76E9670-21CD-4858-846F-EBDF0BFD5935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420DC8CA-742A-4E7B-9328-06FF0E9BFB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA395E1C-8827-4A55-8849-B32124325F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C20389-EC8A-4482-81D2-CFE9E40273A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD0C2BF-0058-4EAC-8A06-EDBD53C6F91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06725E81-1E65-441D-AFE6-B175E850F2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EFAC9E-9AFF-486E-942C-FC6B4FC9324F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EFAC9E-9AFF-486E-942C-FC6B4FC9324F
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6115, Nr Kol. 812/2, Date 22/09/2009 ne te cilen deklarohet: : Ne baze te dokumentacionit 
zyrtare italian emri i Maria Cristina Elmi Busi Ferruzzi behet Maria  Cristina Elmi.")          
u be            ("Caktohet Shoqeria e auditimit KPMG per auditimin e bilancit te 
Shoqerise CCBS SH.P.K. per Vitin Ushtrimor 2008 dhe 2009.Depozitim i 
procesverbalit te Asamblese Se Zakonshme Te ortakeve te Shoqerise Dt.06.02.2006 
ku eshte vendosur nder te tjera te emerohet Av.Antonella Centra ne vend te Bruno 
Porchietto. Depozitimi i deklarates me Nr Rep. 6115, Nr Kol. 812/2, Date 22/09/2009 
ne te cilen deklarohet: : Ne baze te dokumentacionit zyrtare italian emri i Maria 
Cristina Elmi Busi Ferruzzi behet Maria  Cristina Elmi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868790-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 05.08.2016 per 
ndryshim te dhenash vullnetare. 
Koment ishte            ("Caktohet Shoqeria e auditimit KPMG per auditimin e bilancit te 
Shoqerise CCBS SH.P.K. per Vitin Ushtrimor 2008 dhe 2009.Depozitim i procesverbalit te 
Asamblese Se Zakonshme Te ortakeve te Shoqerise Dt.06.02.2006 ku eshte vendosur nder 
te tjera te emerohet Av.Antonella Centra ne vend te Bruno Porchietto. Depozitimi i 
deklarates me Nr Rep. 6115, Nr Kol. 812/2, Date 22/09/2009 ne te cilen deklarohet: : Ne 
baze te dokumentacionit zyrtare italian emri i Maria Cristina Elmi Busi Ferruzzi behet 
Maria  Cristina Elmi.")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883715-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-268759-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.04.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Koder Kashar, Rruga Iliria, Godina Nr.1, Nr.pasurie 1177/21/22, Zona 
Kadastrale 2105;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1F1DE2-DC3F-400D-895E-0A8C91E39AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1F1DE2-DC3F-400D-895E-0A8C91E39AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0354BDF5-E8B3-42FD-8B81-57BD9651265B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD52233-125F-4CF4-BE08-09A3C3B61A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD52233-125F-4CF4-BE08-09A3C3B61A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C95F8D-2B04-40C0-8DBE-5EC5178042EC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338641-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-432788-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Koder Kashar, Rruga Iliria, Godina Nr.1, Nr.pasurie 1177/21/22, Zona Kadastrale 
2105;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-801748-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC14DC6F-E699-4CE3-8E66-0D88B7E902CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9589D5E-684B-4BD6-9719-218FE6E34683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9589D5E-684B-4BD6-9719-218FE6E34683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271F18E5-5381-4462-ADAE-CEAD04636534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD03011-FD99-4961-8384-39D4BDB39B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB552BC-EC7C-44CE-B700-4A1AD3331523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A4B767-B294-484B-8F94-82333C3B079D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEB6FEE-65B4-473C-8195-A603D8647679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F04AEC-B89A-4283-B53C-E24688429E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1413918F-F3FB-4780-893A-23750A4BD075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23374DE2-EF84-4D03-9ECC-657488AB3CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23374DE2-EF84-4D03-9ECC-657488AB3CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D66982-FB80-4850-B047-6EFBE6D24BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E827D4-1C9D-4E22-9B52-A01EF34585EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CC253C-FB98-466D-AB6B-0699969075FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3FD409-608F-462A-9EFE-07ACBD4AE131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67D4A1A-24EF-4B57-B7F9-350AFC3318CD
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Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154245-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.03.04.2019, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgonçine tip Benz Mercedes Sprinter me targe: AA 716 AX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176543-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te mbledhjes se asamblese, date 
16.04.2018, ku eshte vendosur: Te konfirmoje Z. Luca Busi, Kryetar. Te konfirmoje Znj. 
Maria Cristina Elmi, Administrator te Deleguar. Te konfirmoje Z.Luigi Verardo me titullin 
e Drejtorit te Pergjithshem.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigi Verardo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/04/2019")            u be              ("16/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maria Cristina Elmi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("24/04/2019")            u be              ("16/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luca Busi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/04/2019")            u be              ("16/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179630-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06C81F7-935A-4214-A61A-CADAB456023F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876E5EB1-3BE5-404C-BABD-E2F8DB33BADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5646EEE7-A42F-4716-93EA-1F794BB3E92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30424443-2205-4B5D-85F5-219807BCE4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30424443-2205-4B5D-85F5-219807BCE4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51BAB1D-060D-42BB-8A7B-77D68A57F359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C946E87D-D369-4DB1-8548-8971BB46BC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA34511-4DBA-472A-AE35-2A400D42F906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4D3919-DCEE-4A39-A0F6-9044EB4D2963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51515E88-FF74-4E2C-8CBE-A479055E58EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51515E88-FF74-4E2C-8CBE-A479055E58EF
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Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-179669-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 02.05.2019, nr. 29/16., nr. 514Kol., për 
ndryshim administratori. Largimi i  Marcello Mammana, Evguenia Stoitchkova dhe 
emërimi i Alexandre Guillaume Zigliara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alexandre Guillaume Zigliara")                      Nga 
data "16/04/2019             Ne daten "16/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Marcello Mammana")         
eshte larguar administratori:            ("Evguenia Stoitchkova")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433691-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.12.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Ambjenti me zone kadastrale 3866, Nr Pasurie 197/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504060-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per riemerimin e administratorit 
Stefanaq Koçollari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefanaq Koçollari")                    
, Nga Data ishte                      ("27/04/2010")            u be              ("24/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefanaq Koçollari")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C579CE31-06E8-4498-8A31-99D52BA4CF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DCF723-1A7B-4710-B950-9C4F5543C198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1E2152-CBAA-4FCF-A749-D3973C6F2B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9256EF2F-3A0C-4639-B22D-ED545F1F9F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4D40C9-A859-4BC8-93A6-2F53FE518EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A8EFA4-F824-44B3-A7A6-9CB1260FA09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2CB093-4AC3-4DC9-97E0-AE7A5D0A20F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2CB093-4AC3-4DC9-97E0-AE7A5D0A20F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D99AE8-CA96-4C5D-A46E-116A04AB5E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C86658C-7AAF-496B-8AE7-1AB57A3E87E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F76E62-84D6-4D53-99EF-37E13451EA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F76E62-84D6-4D53-99EF-37E13451EA7C
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, Kohëzgjatja ishte                      ("24/04/2019")            u be              ("16/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569679-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702451-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702465-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.04.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Alexandre Guillaume Zigliara dhe emërimi i Rory Mitchell 
Taylor. Ndryshimi i kompetencave të Luigi Verardo. Depozitimi i Prokurës së Posaçme, 
nr. 3386 Rep., nr. 1103 Kol., datë 20.04.2021. 
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Prokurës së Posaçme, nr. 3386 
Rep., nr. 1103 Kol., datë 20.04.2021 ku emërohet z.Fabio Colliva si përfaqësues i 
posaçëm me tagrat sipas prokurës. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rory Mitchell Taylor")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB8CE8A-3899-4D31-A78C-17786BD015EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A054BAC-3015-4DEA-B261-4BFA6C0112FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24184182-DE2E-4D86-9A7A-5AFB450E0146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24184182-DE2E-4D86-9A7A-5AFB450E0146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3DA43C-7839-4B50-BE16-6876AC16C5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC553F7-C0E3-42FD-816E-5816593048A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC553F7-C0E3-42FD-816E-5816593048A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AECE7C-C88D-4048-B247-62308941CD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC218D96-6701-4FDF-BB9D-6C74CB02F688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6816E26-3162-41BA-8FC2-AA7A629CBBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C281ED6-4BFE-46AA-B18E-D9A8D5FFD912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BBE8E9-6FFC-4622-B434-0056171E6DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7FC62A-9E98-4903-ADD0-1327D6A97296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868231BE-6787-4930-8F69-B7B67FBF93B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3D63F7-55A0-4906-B8F5-C6D66C7BE57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010929A0-3F8C-4CEB-8235-F965A75A41B4
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"20/04/2021             Ne daten "20/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Alexandre Guillaume Zigliara")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luigi Verardo")                    , 
Competence ishte                      ("Të përfaqësojë shoqërinë e sipërpërmendur në të gjitha 
konfliktet,  gjyqësore dhe jo gjyqësore, në të cilën ajo është e përfshirë në cilesine e 
(paditësit, e te paditurit, pale e trete,  ndërhyrëse, etj), si dhe të ndermjetesoje dhe të 
zgjidhe këto konflikte, deri në vlerën maksimale prej  30.000 (tridhjetë mijë) Euro;Të 
caktojë avokatët dhe këshilltaret, duke u dhënë atyre kompetencat e nevojshme,  të 
caktojë arbitra, edhe për zgjidhje miqësore për çdo subjekt dhe në çdo shkalle te 
gjykimit, procedurat dhe marreveshjet e arbitrazhit, duke përfshirë mosmarrëveshjet 
pune, përpara kolegjeve të veçanta dhe megjithatë, para të gjithë organeve gjyqësore 
ekzistuese dhe/ose te mevonshme, në lidhje me çdo mosmarrëveshje në të cilat shoqëria 
është e përfshirë, në çdo rast deri në një limit maksimal prej  30.000 (tridhjetë mijë) 
Euro;")            u be              ("Te lëshoje çeqe bankare, letra premtimi, kambiali, urdhër 
pagesa, të pranojë tituj dhe borxhe të tjera, të bëjë tërheqje bankare, dhe të kryeje çdo 
veprim tjeter bankar gjithmone brenda limitit te percaktuar, të kryej operacione në 
llogaritë postare brenda limitit  maksimal prej  10.000 (dhjetë mijë) Euro;Të lidhe 
kontrata, të japi dhe të marre komisione, agjenci edhe pse ekskluzivisht të pjesshme ose 
territoriale, apo shitjen e pasurive të paluajtshme dhe makineri, të blejë dhe të shese 
mallra, të blejë produkte të gatshme, shërbime të çdo natyre, të marrë me qira zyra, 
magazina dhe ndërtesa të tjera për nevojat shoqërore, të blejë dhe shesë pajisje, duke 
përfshirë automjete dhe të kryejnë praktikat e nevojshme në zyrat përkatëse brenda 
limitit  maksimal prej  10.000 (dhjetë mijë) Euro. Drejtori i Përgjithshëm mund të 
delegojë përmbushjen e veprimtarive individuale dhe specifike tek të tretë, brenda 
kufijve të qëllimit të delegimit, duke i dhënë delegatëve fuqitë e nevojshme.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740009-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapjen e 2(dy) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Magazina e Shoqerise "Pelikan Transport", Pelikan Logistic Park, Pranç 
Nënstacionit Elektrik, Spitallë, Rruga "Sul Zalla";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Tabakëve, në Qendër në krah të Pallatit të Kulturës;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2963A8A-5C77-4589-845E-17866D2F1629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AE1FB2-7F01-486D-A075-89B8FEDCC65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0795E2-CD8D-4557-BF59-9BA156E62532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63531B03-E169-4372-A8C8-ED5A1ED49628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63531B03-E169-4372-A8C8-ED5A1ED49628
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758149-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.07.2021 per hapje adresash 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Blu Star shpk, rruga Liburnika 17, Durres 2000, rruga Skenderbej, lagjja 4 prane ish 
Ferment;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pascucci Caffe, Rruga Asti Gogoli, prane ish Doganes Tokesore, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807065-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.11.2021 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ARMIR Sh.p.k. zona kadastrale 8515, numeri i pasurise 5/2903/ND, Rruga Fatmir 
Haxhi Hyseni, Lagjja Nr.14, Shkozet.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863678-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.01.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Luigi Verardo dhe emërimi i MATTEO MULARONI dhe 
FABIO COLLIVA.
Koment ishte            ("Depozitimi i Prokurës së Posaçme, nr. 3386 Rep., nr. 1103 Kol., 
datë 20.04.2021 ku emërohet z.Fabio Colliva si përfaqësues i posaçëm me tagrat sipas 
prokurës. ")          u be            ("Ne baze te procesverbalit date 21 Janar 2022 emërohet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE4EDE2-E9D6-4CDA-8C05-0733377C8DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F298FAD8-56D7-4269-8B79-44BD1927E4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F298FAD8-56D7-4269-8B79-44BD1927E4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF5AFAB-07ED-4F09-B870-634E66B3CA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82637F42-1AC1-46D1-AB6F-06F2F1DB4EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551276EB-BD2B-400C-9F45-A37676FD2F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551276EB-BD2B-400C-9F45-A37676FD2F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D15FBD-0F77-463F-8C5C-F820651628DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4B2507-E7EE-4305-8F02-1F8D6BB184BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D0CEAA-6C5D-456E-98AE-2F9D4C11DFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D0CEAA-6C5D-456E-98AE-2F9D4C11DFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4508D2C6-3FAC-4D8C-868E-C16EBA9FA77C
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z.Fabio Colliva si Drejtor i Përgjithshëm.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MATTEO MULARONI")                      Nga data 
"21/01/2022             Ne daten "21/01/2027
eshte shtuar administratori:            ("FABIO COLLIVA")                      Nga data 
"21/01/2022             Ne daten "21/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Luigi Verardo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900756-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.04.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vrrine, Nr. pasurie 70/26, në Zonën Kadastrale Nr. 3339, volum 15, faqe 7, e llojit 
truall, me siperfaqe 5000 m2, dhe ndërtesë me siperfaqe 3033 m2, të ndodhur në 
adresën Vrrine, Durrës sipas çertifikatës Per Vërtetim Pronësie Nr.15 18639, te 
lëshuar nga;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971409-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CBB126-8E99-4062-AAEF-0224F07FD1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26C73A8-FB91-4249-887C-328B62EBD7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26C73A8-FB91-4249-887C-328B62EBD7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CF3DE0-DAE9-4C01-B7A1-620DF7E26AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894AEBDB-A8EF-4CD3-A347-0BAFC42BED4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894AEBDB-A8EF-4CD3-A347-0BAFC42BED4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8840897A-AC26-4869-B45E-9EB9EC3B96C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411103E9-9780-45D9-837F-AB85B8B5F448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131C461D-6A74-4965-A2F5-03414FD26606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC739AC-03F8-4795-969B-197B0EEBC612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC739AC-03F8-4795-969B-197B0EEBC612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65506284-42EE-4356-B1C9-56DCE9395B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ECD14D-C110-4481-A9DC-7EB8378CA80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BAE3CC-425B-47A4-A04E-88373D122D32
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Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108916-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.03.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Arkitekt Kasemi”, Njësia Administrative Kashar, Njësitë Strukturore 
KA/266 dhe KA/126, ndërtesë me Leje Ndërtimi V-10589/9 Prot.datë 25.07.2019;         
"

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133823-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dhaskal Tod’hri Nr 35 , Kodi Postar 1051,Kashar, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158567-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciareCCBSshpk_Pasqyraeperformances.xlsx
PasqyratFinanciareCCBSshpk_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratFinanciareCCBSshpk_PasqyraeFluksevemonetare.xlsx
VerbaleAssembleaCCBS..EngItAlb.pdf
CCBSOpinionALB_EY_...pdf
PasqyratFinanciareCCBSshpkmeraportineaudituesitEY.pdf
PasqyratFinanciareCCBSshpk_Pasqyraendryshimevenekapital.xlsx
VerbaleAssembleaCCBS..Alb.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB101E2-2D49-4629-99F7-A435F7DB3C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086AC889-51FA-4702-B680-A861B1DFA8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4B96DC-0090-478F-A655-B47AD6B9122D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FDA9EF-0721-463F-BB8D-CB883FB5DFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7818E27F-ED2B-42F4-94F5-E02536825246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EC62BD-2244-4C0B-A518-E4C89A0BF6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E09CC54-E627-45EA-97D2-68AD3D676158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D22886-2DEF-4FC6-9075-DA2E47073F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4638DDA-1CC2-43C7-8FD9-2767E985DAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C496C0E-5BC6-4BB5-9D82-BB9C531E810A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFFD3DC-3FEE-4C24-A0DF-C18C132C8D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827505EE-94E3-4BDC-806B-AD6E1138BEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFDE2D8-C772-4326-BE95-CE5B7BC04DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D065F5E7-E0A1-4195-91C3-2E95FA956D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6614C786-2CF3-4211-8E7A-59C6580230A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8281FAA3-FA23-4A7B-B7C8-366BDBD51467
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CCBSOpinionALB_EY_...pdf

Datë: 19/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80BDB1F-DA69-4152-A5FA-EF6A50BA3539

